
H LUZIÂNIA
«h \ %’OVOTE.MPO COM ÜESPslTO c T.QABALH0.

I SECRETARIA DE  ~

IADMMSTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 191, DE 26 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidor público municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

Considerando o Decreto Municipal de n°158, de 23 de junho de 2023.

RESOLVE:

Art. I o . A LOTAÇÃO de servidores públicos abaixo elencados:

I .  Designar servidor ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO LIMA, portador do
CPF/MF: 986.931.901-72,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 14
(AI 14) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

II. Designar servidor MATEUS LEMOS GONÇALVES, portador do CPF/MF:
082.154.951-09,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

III. Designar servidora JULIA HELEN DA SILVA LOPES, portadora do CPF/MF:
075.271.451-10,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15 (AH 5) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação de Luziânia, Estado de
Goiás.

IV. Designar servidor HEBERSON RICARDO AFONSO AMORIM, portador do
CPF/MF: 018.713.851-64,  nomeado no cargo de Coordenador Administrativo
Unidade de Saúde Porte 3 (CO02) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

c/
1



Uluziania
W MOVO TEMPO DOM EESPEiTO E TPABALHO.

SECRETARIA DE ~

ADMNSTRAÇAO

V. Designar servidor GABRIEL SANTIL MEIRELES, portador do CPF/MF:
053.804.541-86, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

VI. Designar servidor ANTÔNIO EDUARDO PRADO MOTA, portador do
CPF/MF: 007.551.521-07,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

VIL Designar servidor OBERDAN DE FREITAS LEMOS, portador do CPF/MF:
814.640.531-20,  nomeado no cargo de Coordenador Administrativo Unidade de
Saúde Porte 3 (CO02) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VIII. Designar servidor SAVIO BEZERRA LIMEIRA, portador do CPF/MF:
119.253.701-78,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 06 (AI6) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Relações Institucionais do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

IX. Designar servidora EVA MELQUIADES DOS SANTOS, portadora do
CPF/MF: 018.443.563-37, nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

X. Designar servidora JUSSARA CAIXETA ABREU, portadora do CPF/MF:
923.217.631-91,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XI. Designar servidor CHAYENIO AMORIM NUNES, portador do CPF/MF:
698.585.191-68,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14) para
exercer suas fúnções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XII. Designar servidora THAIZ DA SILVA CAMILO, portadora do CPF/MF:
040.060.091-94,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI15) para

2



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM KSWO E TRABALHO.

W3lil SECR&TARIA DE ~HIadministraçao

exercer suas funções na Secretaria Extraordinária do Jardim do Ingá do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

XIII. Designar servidor MARIO PEREIRA E SILVA, portador do CPF/MF:
026.928.391-96, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15 (AI 15) para
exercer suas funções na Secretaria Extraordinária do Jardim do Ingá do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

XIV. Designar servidor JULIO CESAR PINTO DE ALMEIDA, portador do
CPF/MF: 018.104.231-20,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XV. Designar servidora JUSCELIA RODRIGUES XAVIER, portadora do
CPF/MF: 958.132.921-87,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XVI. Designar servidora IRACI PEREIRA DA SILVA, portadora do CPF/MF:
347.628.333-04, nomeada no cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XVII. Designar servidor GLAUCO ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador
do CPF/MF: 962.241.501-68,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 08
(AI8) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

XVIII. Designar servidora ALEXANDRA RODRIGUES SOUSA MARIANO,
portadora do CPF/MF: 017.998.083-19,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XIX. Designar servidor MARIA ABADIA GRACIELLI PEREIRA DE REZENDE,
portador do CPF/MF: 016.293.741-56, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XX. Designar servidora MARGARETE VIEIRA GONÇALVES, portadora do
CPF/MF: 000.647.071-80,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 15

6T

3



3luziania
WA NOVO TEMPO OOM PH/TTVIO E TEMS.M.HD

(AI 15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Luziânia, Estado de Goiás.

XXL Designar servidor CARLOS AUGUSTO SEBASTIÃO DA SILVA, portador do
CPF/MF: 721.153.274-20,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI 15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXII. Designar servidor JANE ANA RORIZ DE SOUZA SILVA, portador do
CPF/MF: 791.153.731-34,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 12
(AI 12) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXIII. Designar servidora ISABELA DE SOUZA, portadora do CPF/MF:
012.813.751-79,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 06 (AI6) para
exercer suas funções na Secretaria Municipal de Educação do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia I o de junho.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCÈA JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração

4


